Substituição texto Mensagem 009-2025 + PL
De <juridico@minduri.mg.gov.br>
Para Câmara Municipal de Minduri <camara@camaraminduri.mg.gov.br>
Data 2025-04-02 16:11

 MENSAGEM 009- 2025 + PL.pdf(~672 KB)

Boa tarde,

Após recebimento do Requerimento nº 027/2025 e Parecer Jurídico nº 026/2025, entendemos corretos os apontamentos demonstrados e efetuamos a alteração do
PL para os ajustes necesssários.

Assim, solicitamos a substituição do PL, com o aproveitamento dos impactos ja enviados anteriormente e analisados pelo Jurídico da Câmara conforme consta
do parecer nº 026/2025 e, se possível, sua apreciação na reunião extraordinária designada para hoje, 02/04/2025.

Atenciosamente,